[image: image1.jpg]

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  №17  г. Новотроицка Оренбургской области»
П Р И К А З

От  30.06.2018      №    01-11/87

О создании комиссии по организации

приёма в первые классы

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15 февраля 2012 года № 107 г. Москва «Об утверждении Порядка приёма граждан в общеобразовательные учреждения», Уставом образовательного учреждения, Правилами приёма в образовательное учреждение

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по организации приёма в первые классы.

2. Включить в состав комиссии по организации приёма в первые классы:

- Ильину Оксану Петровну, заместителя директора по УВР  (ответственного за предоставление данной услуги);

- Бердникову Галину Владимировну, ЗД по ВР;

- Фролову Людмилу Ивановну, учителя начальных классов;

- Костерину Ольгу Викторовну, ЗД по ИКТ (ответственного за размещение информации на официальном сайте ОУ);

- Павлову Марину Александровну, секретаря учебной части (ответственного за приём документов в ОУ);

3. Назначить срок работы комиссии с  марта по 30 августа 2018 года.

4. Для решения спорных вопросов создать конфликтную комиссию в составе:

- Бахтиярова Лилия Сергеевна, директор школы;
включить
- Ильину Оксану Петровну, заместителя директора по УВР  (ответственного за предоставление данной услуги);

- Бердникову Галину Владимировну, ЗД по ВР;

- Фролову Людмилу Ивановну, учителя начальных классов;

Режим работы комиссии: по мере необходимости.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: ____________________ Бахтиярова Л.С.